Goiânia, 20 de abril de 2024.

Assunto: EDITAL DE CHAMAMENTO EM ANDAMENTO.

Prezados,

  O Instituto Sócrates Guanaes vem a público informar que o processo

nº007/2024 para contratação de empresa que preste serviços de laboratório,

conforme edital publicado em 01 de março de 2024, está em fase de análise e

encontra-se em andamento. Ressaltamos que devido à complexidade do serviço

em questão, estamos conduzindo o processo com a seriedade e cuidado

necessários para garantir a melhor seleção possível.

Permanecemos atentos ao andamento do processo e estamos comprometidos

em seguir todos os procedimentos estabelecidos com rigor e transparência.

Atenciosamente,

Setor de Contratos
ISG/CS